
Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce / SMC-Válce se svorníky

CS2 ROBUSTNÍ VZDUCHOVÝ VÁLEC SE SVORNÍKY -
Kruhový, dvojčinný, lineární pohon, DN 125 až 250 mm, bez
ISO rozměrů
Kód produktu: 74276
Novinka



Výrobce: SMC
Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice AISI 303, korpus AISI 304
Materiál těsnění: NBR
Médium: Tlakový vzduch
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Norma výrobku: ISO 15552
Použití produktu: Pneumatické pohony s velkými bočními silami

Kruhový válec se svorníky - řada CS2, pro velká zatížení s velkými průměry. Pro větší robustnost stroje - dovolené boční zatížení až
700 N (70 Kg). Snadnější instalace - odlehčená konstrukce díky hliníkovým čelům válce. Průměry: 125, 140, 160, 180, 200, 250,
320 mm. Zdvihy: až 1600 mm. Kombinace vzduchového a elastomerového tlumení. Vyměnitelné těsnění vzduchového tlumení.
Úspora času uvedení do provozu - nastavení vzduchového tlumení a připojení stlačeného vzduchu na stejné ploše čela válce.
Pístnice: jednostranná (průchozí), také vícezdvihový válec (nebo nastavitelný zdvih ve směru zasunutí - "XC9"). Snímač polohy:
Ano (ne), mnoho varinat je volitelné. Krycí manžeta pístice "J" bude z nylonu, "K" navíc tepelně odolný nylon. Pro provoz s dlouhým
zdvihem lze rychlost nastavit PŘÍVODY vzduchu na jedné straně. Všechny přílohy lze najednou odeslat sami sobě tlačítkem
uprostřed výrobku: "Odeslat dokumenty na e-mail".

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Série
Zdvih
Hmotnost
Připoj. závit
Ovládání
Vnitřní závit
Velikost [modul]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-CDS2B140-50
140 mm
10 bar
Standard
50 mm
8,1 kg
Rc 3/8"
Bez snímače
G 1/2"
Pístnice.M30x1,5
ks
17 242,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDS2B140-150
140 mm
10 bar
Standard
150 mm
9,1 kg
Rc 3/8"
Bez snímače
G 1/2"

https://www.gms-most.cz/smc


Pístnice.M30x1,5
ks
18 088,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	CS2 ROBUSTNÍ VZDUCHOVÝ VÁLEC SE SVORNÍKY - Kruhový, dvojčinný, lineární pohon, DN 125 až 250 mm, bez ISO rozměrů
	Varianty zboží


